EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K32022001U
2. Data e Regjistrimit 01/08/2003
3. Emri i Subjektit TAIWAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2001
6. Kohézgjatja Nga: 28/05/2001
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirgne TIRANE Rrgga Deshmoret e 4 Shkurtit,
Parku Rinia; Kompleksi Taiwan

8. Kapitali 2.509.253.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

4,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet ne fushen e tregetise se bareve,restoranteve e
hotelerise duke perfshire ketu te gjitha ambjentet argetuese
,disko, klube nate e lojra te ndryshme argetuese ne funksion
te tyre,lojra te ndryshme argetuese si bilardo apo videogame
etj.Veprimtari ne fushen tregetare, shitje me shumice dhe
pakice te mallrave ushqimore,industriale dhe
bujgesore.Ndertimi,mirembajtja dhe administrimi i parking-
eve. Tregetim me pakice te karburanteve ,lubrifikanteve dhe
gazit te lengshem.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Avni Bragaj

Deri: 19/05/2025

Nga: 19/05/2020

11. Procedura e 'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

AvniBragaj

Para:
250.925.300,00

Natyre:

1,00

10,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ApostolGoci
o Para: .
13.1 Vlera e kapitalit 125.462.650,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét BesnikSulaj
o Para: .
14.1 Vlera e kapitalit 2.007.402.400,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 80,00
- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét AlbanoAliko
o Para: .
15.1 Vlera e kapitalit 125.462.650,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nese
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

17. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TATW AN

E-Mail: taiwan@gmail.com

Telefon: 04251179

T& Tjera: U dorezua bilanci 1 vitit 2007.Depozitim 1
kontrates per kredi afatshkurter no.C0.377/26.03.2010
NR.929 Kol NR.491/1 Kol, i marreveshjes siguruese NR.928
Rep NR.490/4 Kol date 26.03.2010 si dhe depozitimi 1
vendimit te asamblese se ortakeve date 30.03.2010 per
miratimin e tyre. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se
Ortakeve, date 24 Qershor 2010.

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:




Regjistrimi Fillestar: CN-066680-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 09/07 | Numrii Vendimit:30001, Gjykata: Tirane
/2003 | Data e regjistrimit: 09-07-2003 Emri 1 subjektit: "TAIWAN" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e
themelimit: 28-05-2001 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Parku "Rinia", Tirane. Kapitali:
160.284.613 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen tregtare, shitje me shumice dhe pakice te
mallrave industriale, bujgesore, aktivitet ne fushen e tregtise se-bareve, restoranteve,
hotelerise, lojra te ndryshme argetuese si bilardo apo videogame-etj. Perfagesuesi ligjor:
Besnik Sulaj Ortaket: Besnik Sulaj
Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070023.pdf
2. 17/09 | Numri i Vendimit:30001/1, Gjykata:Tirane
/2003 | Pranimi ne shogeri si ortak te Avni Bracaj, Apostoel Goci, Alban Aliko. Transferimi i 20
pjeseve te kapitalit te zoteruara nga Besnik Sulaj tek ortaket e rinj, 10% Avni Bracaj, 5%
Apostol Goci, 5% Alban Aliko. Kapitali eshte 160.284.613.90 leke, eshte 1 ndare ne 100
pjese. Shkarkimi 1 Besnik Sulaj nga detyra e administratorit te shogerise, emerimi ne kete
detyre te Avni Bragaj.
Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri=12-12-20070023.pdf
3. 05/05 | Numrii Vendimit:30001/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Besnik Sulaj vendos shumen prej 38.080.822.45 leke si kontribut ne kapitalin themeltar.
Emerimi st ekspert kontabel te autorizuar Flutura Luka.
Lista.e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070023.pdf
4. 26/05 | Numrii Vendimit:30001/3, Gjykata:Tirane
/2005 Rritja e kapitalit nepermjet bashkimit te kapitaleve te sh.a "SULA" te ngelura pas

likujdimit te saj sipas vendimt te depozitimit nr.21586/4 date 10.05.2004 si kontribute i
aksionerit te vetem Besnik Sulaj. Miratimi i raportit te ekspertes kontabel duke rritur e
kapitalin nga 160.284.613.90 leke ne 198.365.436 leke. Besnik Sulaj zoteron 80%, Avni
Brace 10%, Apostol Goci 5%, Alban Aliko 5%. Shtimi 1 objektit te shogerise me: Tregtimi
me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe gazit te lenget.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070023.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B636B9AD-EBDA-45BE-A40F-2DC01F307B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B636B9AD-EBDA-45BE-A40F-2DC01F307B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B636B9AD-EBDA-45BE-A40F-2DC01F307B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B636B9AD-EBDA-45BE-A40F-2DC01F307B29

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149222-07-08
Telefon 1 ishte ("") u be ("'04251179")
Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen tregtare, shitje me shumice dhe pakice te
mallrave industriale, bujqesore, aktivitet ne fushen e tregtise se bareve, restoranteve,
hotelerise, lojra te ndryshme argetuese si bilardo apo videogame etj. Tregtimi me pakice te
karburanteve, lubrifikanteve dhe gazit te lenget.”) u be ("' Aktivitet ne fushen
e tregetise se bareve,restoranteve e hotelerise duke perfshire ketu te gjitha ambjentet
argetuese ,disko, klube nate e lojra te ndryshme argetuese ne funksion te tyre,lojra te
ndryshme argetuese si bilardo apo videogame etj.Veprimtari ne fushen tregetare,
shitje me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore,industriale dhe
bujqesore.Ndertimi,mirembajtja dhe administrimi i parking-eve.Tregetim me pakice
te karburanteve ,lubrifikanteve dhe gazit te lengshem.")
Koment ishte ("") u be ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Avni Bracgaj") Numri i aksioneve "10,00
Perqindja ne kapital "10,00 Kontributi ne para "19.836.543,60
eshte shtuar ortaku: (" Apostol Goci") Numri i aksioneve "5,00
Perqindja ne kapital "5,00 Kontributi ne para "9.918.271,80
eshte shtuar ortaku: ("Albano Aliko'") Numri i aksioneve "5,00
Perqindja ne kapital "5,00 Kontributi ne para "9.918.271,80
eshte larguar ortaku: ("Albano Aliko")
eshte larguar ortaku: ("Apostol Gogi")
eshte larguar ortaku: ("Avni Bragaj”)
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Avni Bracaj") Nga data "'17/09/2003
eshte larguar administratori: (""Avni Bracaj")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-372927-03-10

Koment ishte ("U dorezua bilanci i vitit 2007.") u be ("U dorezua
bilanci i vitit 2007.Depozitim i kontrates per kredi afatshkurter no.C0.377/26.03.2010
NR.929 Kol NR.491/1 Kol, i marreveshjes siguruese NR.928 Rep NR.490/4 Kol date
26.03.2010 si dhe depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 30.03.2010 per
miratimin e tyre.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B626BBC-DF0F-4E1B-B060-905709C00480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A90D5AF-5AE3-40D8-B631-B3D6C027B475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A27EF3-92F3-450B-8F0B-EC0DDD045E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C831FC6A-7FF8-4E69-BBCF-EE670DA918F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C3E909-12AE-4037-B985-05E04504F100

Transferim i1 kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-423541-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 24
Qershor 2010.
Koment ishte ("U dorezua bilanci i vitit 2007.Depozitim i kontrates per kredi
afatshkurter no.C0.377/26.03.2010 NR.929 Kol NR.491/1 Kol, i marreveshjes siguruese
NR.928 Rep NR.490/4 Kol date 26.03.2010 si dhe depozitimi i vendimit te asamblese se
ortakeve date 30.03.2010 per miratimin e tyre.") u be (""U dorezua bilanci i
vitit 2007.Depozitim i kontrates per kredi afatshkurter no.C0.377/26.03.2010 NR.929
Kol NR.491/1 Kol, i marreveshjes siguruese NR.928 Rep NR.490/4 Kol date
26.03.2010 si dhe depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 30.03.2010 per
miratimin e tyre. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 24 Qershor
2010.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508152-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 18-02-2011 per emerimin e Znj.Sanije
Tafa si eksperte kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-514275-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se jashtezakonshme te
ortakeve date 22.02.2011, per miratimin raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e
kapitalit.Depozitim i raportit te ekspertit kontabel, date 22.02.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "198.365.436,00" u be ""1.346.096.219,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.983.654,36" u be "13.460.962,19"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Sulaj”) ,
Contribution Nature Value ishte ("") u be ("918.184.626,40")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostol Goci”) ,
Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'57.386.539,15")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Albano Aliko") ,
Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'57.386.539,15")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Bragaj") ,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26725490-9BF4-410B-B6D1-421F72B7BB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F72255-2B0A-4600-8CF4-65CF92195288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A30C1D-9E38-48AE-8188-689C96C16B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B36AFD2-16D5-47C8-AE3C-2000379F6042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027982A6-A429-40E2-BB05-2F35C6BF521D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0764F4-21B7-4241-8966-852BBDE8A651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F570931B-AB4D-4ECC-BD19-85D4D988EEB9

Contribution Nature Value ishte ("") u be ("114.773.078,30")

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

25/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-553931-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin'Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Parku Rinia, Kompleksi Taiwan; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
PARKU RINIA; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostol Goci") ,

Contribution Nature Value ishte ("57.386.539,15") u be """
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Avni Bragaj") ,
Contribution Nature Value ishte ("114.773.078,30") u be "M
Kane ndryshuar te dhenat per ("Albano Aliko") ,

Contribution NatureValue ishte ("57.386.539,15") u be """
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Besnik Sulaj") ,

Contribution Nature_Value ishte ("918.184.626,40") u be """

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Bracaj'"") , Nga
Data ishte (""17/09/2003") u be (""19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Bracaj'"") s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("19/05/2014")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-590220-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitim Urdhri Nr.407-11/Regj Nr.8063/Prot, daté
02.09.2011, 1éshuar nga zyra e Sherbimit Permbarimor “ZIG” shpk pér vendosjen e masés

sé sekuestros konservative né aktivet e palés debitore pérsa i pérket shoqérisé "Taiwan "
shpk me NUIS( NIPT)- Numri unik i identifikimit t€ subjektit, K32022001U.Aktivet do té
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59015CBA-AF18-4461-9F56-6CF7E5F43296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4735B0A-4483-410A-AECD-9DF5DD3DB5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D840F6-4213-42CB-830C-E2659A2652CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F505DA-EB77-45DD-B65E-DB05CFC92DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9793924-D579-45F3-AC1C-DC0EADAE9DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D09306F-A9D6-4943-9C97-F1763F041BA6

géndrojné té sekuestruara deri n€ njé urdheresé té dyté.”

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632794-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shogerise date 05.12.2011
ku eshte vendosur:Emerimi 1 ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Sanije Tafa per rritjen e
kapitalit te shogerise.Depozitimi i vendimit te ortakeve te shogerise date 05.12.2011 ku
eshte vendosur:Miratimi i akt ekspertimit per rritjen e kapitalit icili shkon ne vleren
1.523.269.854 leke.
Vlera e Kapitalit ishte "1.346.096.219,00" u be "'1.523.269.854,00"
Vlera e Aksionit ishte "13.460.962,19" u be ""15.232.698,54"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostol Goci") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.918.271,80") u be ("76.163.493,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Bragaj") , Vlera e Kontributit ishte
("19.836.543,60") u be (""152.326.985,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Sulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("158.692.348,80") u be ("'1.218.615.883,00")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Albano Aliko") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.918.271,80") u be ("76.163.493,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim/tjeter i te dhenave te regjistruara

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850214-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr. 2 dt. 18.07.2012 ku eshte vendosur
caktimi i i shogerise "Financial Consulting Studio K & L" sh.p.k perfagesuar nga z.
Leonidha Foti, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, dt.
27.07.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date
25.07.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "1.523.269.854,00" u be "1.703.573.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "15.232.698,54" u be ""17.035.730,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Bragaj") , Vlera e Kontributit ishte
("152.326.985,00") u be (""170.357.300,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albano Aliko") , Vlera e Kontributit

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B5B911-B8A3-4D78-BB55-9224D4A2A9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80822409-64B7-49BE-8F46-16952840CEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309F40FA-8A33-4028-A489-6A85A360FD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309F40FA-8A33-4028-A489-6A85A360FD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE45BE14-4647-4E08-AE59-769D957A0866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CA87DC-8946-4323-8B3C-C56A7839E59D

ishte ("76.163.493,00") u be ("'85.178.650,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Sulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("1.218.615.883,00") u be (""1.362.858.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostol Goci") , Vlera e Kontributit
ishte ("76.163.493,00") u be ("'85.178.650,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

18/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-960362-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.15865 Prot., Nr.Dosje 930, date
17.12.2012, 1€shuar nga Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku &shté
urdhéruar: “Vendosja e sekuestros mbi kuotat ge zoterojne debitoret gqe perbejne ne total
100% te kuotave ne shogerine T AT W AN sh.p.k, Z. Besnik Sulo Sulaj 80%, Z.Albano
Rashat Aliko 5%, Z.Apostol Miho Goei 5% dhe Z. Avni Ferrik Bragaj 10% ne shogerine T
ATW AN sh.p.k me NUIS(NIPT) K32022001U me perfaqesues ligjor Z. Avni Bragaj
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin etyre si dhe ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin
nga keto kuota.*

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-960387-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.15866 Prot, Nr.930 Dosje, date
17.12.2012, leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku eshte
urdheruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shogeria “T AT W A N” sh.p.k,
me perfagesues z.Avni Bracaj, me NIPT K32022001U si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e
te drejtave ge rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-967484-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.439/8 1 Aktit, dat€ 26.12.2012,
léshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat BESNIK BAJRAKTARI, ku éshté urdhéruar:"
Vendosja e masés sé sekuestros konservative né kuotat/aksionet qé€ zotéron debitori
Besnik Sulaj, n€ shogérité tregtare té regjistruara prané QKR, duke mos lejuar kryerjen e
veprimeve q¢ kané t€ béjn€ me tjeté€rsimin e kuotave/aksioneve (népermjet shitjes,
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dhurimit, shkémbimit apo ndonj€ veprim tjetér disponimi), ndalimin e zvogélimit t&
kapitalit né shoqérité ku debitori Besnik Sulaj eshte ortak apo aksionar, pengimin e
regjistrimit t€ kontratave qé kané t€ béjn€ me vendosjen e pengut apo barrés mbi kéto
kuota apo aksione.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-968827-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit per vendosjen.e sekuestros mbi kuotat e
debitorit nr. 16139 Prot, nr. Dosje 930 dt.26.12.2012 te Shoqerise Permbaruese Private
"E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e sekuestros mbi kuotat ge zoteron ne ¢do
subjekt tregtar debitorit: Besnik Sulaj, Albano Aliko, Apostol Gogi, Avni Bragaj, si dhe
mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-008792-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr. 1380 Prot. date 06.02.2013, dhe
Nr. 1387 Prot date 06.02.2013 leshuar nga shogeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k,
per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Klaudio
Apostol Gogi, Apostol Miho Goci, Albano Rexhat Aliko, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin
nga zoterimi i1 ketyre kKuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe
ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin nga keto kuota. Depozitimi i urdherave Nr. 1390 Prot.
date 06.02.2013, dhe Nr. 1398 Prot date 06.02.2013 leshuar nga shogeria permbaruese
private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt
tregtar debitori, Apostol Miho Gogi, Albano Rexhat Aliko, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin
nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe
ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-026068-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2003 Prot., Nr.2010 Prot.,Nr.2013
Prot,daté 22.02.2013, l1&shuar nga Shogéria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k., ku éshté
urdhéruar:"Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori
Apostol Gog¢i dhe Albano Aliko si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre
kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe
rrjedhin nga keto kuota".
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198389-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2301 Prot Nr. 1040 Regj date
19.09.2013 te leshuar nga shogeria permbarimore "BSA" ku eshte urdheruar: Vendosja e
mases se sekuestros konservative ne kuotat qe zoterone Z. Apostol Miho Goci ne
shogerine "TAIWAN" Sh.p.k me NUIS(NIPT)K32022001U ne shogerine "Global
Petroleum Albania" sh.p.k me NUIS(NIPT) J91923003C ne shogerine "GLOBAL"sh.p.k
me NUIS(NIPT)J7151004F ne shogerine "A-3"sh.p.k me NUIS(NIPT) K71925003L ne
shogerine "B3A" sh.p.k me NUIS(NIPT)K92206029H dhe mos kryerjen e as edhe nje
veprimi tjeter ge ndryshone te dhenat ne regjistrin tregatere .
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266561-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.2768 Prot., Nr.1040 Prot., daté
21.11.2013, 1&€shuar nga Shoqéria “Bailiff Services Albania”, ku €shté urdhéruar: Vendosja
e sekuestros konservative vet€ém né kuotatq€ zoté€ron Apostol Miho Goci né shogériné
“TAIWAN” sh.p.k., duke mos lejuar tjetérsimin e kuotave té tij, si dhe lejimin e shoqérisé
“TAIWAN” sh.p.k., qé t€ kryej€ veprime q¢ mund t€ ndryshojné t&€ dhénat né regjistrin
tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/08/2014 Numri‘i ceshtjes: CN-601842-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Dokumenti i autorizimit

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602374-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.7601 Prot. Nr. 373 Dosje, date
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08.08.2014 dhe Nr.7607 Prot. Nr. 375 Dosje, date 08.08.2014, 1é€shuar nga Shogeria
Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku éshté urdhéruar: “Te bllokohen kuotat/aksionet
dhe te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i1 kuotave per debitoret, shogeria TATW AN
sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT) - K32022001U dhe Besnik Sulaj, Apostol Goci, Albano
Aliko, Avni Bragaj deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjygesor.

Lista e Dokumenteve:

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-739389-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 28.11.2014, ku &shté vendosur:
Riemérimi i administratorit t€ shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Avni Bracaj") , Nga
Data ishte (""'19/05/2011") u be (""'19/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Avni Bracaj") .
Kohézgjatja ishte (""'19/05/2014") u be (""'19/05/2017")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780073-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 11417 Prot. date 17.12.2014, leshuar
nga shogeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k , per hegjen e mases se sekuestros nga
kuotat e shogerise "Taiwan" sh.p.k me NUIS (NIPT) K32022001U, te bllokuar me
shkresen Nr. 15865 Prot. date 17.12.2012, Nr. 1201 Prot. date 31.03.2013 dhe te gjitha
shkresat te shoqgerise permbarimore private "E.P.S.A" sh.p.k, pasi debitori ka shlyer
detyrimin per te cilin eshte kerkuar bllokimi i dokumentacionit.
Lista e Dokumenteve:

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863581-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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16/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-095855-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-177926-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM.PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-181300-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.290/9 Prot., Nr.290 Dosje, daté
27.07.2015, 1€&shuar nga Shoqéria Pérmbarimore “3H” shpk, ku €shté urdhéruar: Bllokimin
e kuotave dhe e té drejtave g€ rrjedhin nga zotérimi i aksioneve nga debitori Z.Besnik
Sulaj, me NUIS (NIPT) K32022001U.

Lista e Dokumenteve:

08/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-491628-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3-Prot,Nr.1040-Regj, daté 05.01.2016,
léshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “ Bailiff Services Albania " sh.p.k ku €shté
urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros konservative vendosur mbi aktivet qe zoteron
shogeria “T AT W A N” sh.p.k, me (NUIS) Nipt K32022001U, depozitimi i Urdhrit
Nr.2768 Prot., Nr.1040 Prot., daté 21.11.2013.

Lista e Dokumenteve:

19/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-506857-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.336 Prot, Nr.3550, daté 13.01.2016,
protokolluar nga QKR me Nr.398 Prot., date 14.01.2016, léshuar nga Shoqéria
Pérmbarimore Private “Strati Bailiff’S Service", drejtuar QKR, ku &shte urdhéruar:
Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi aktivet g€ dorezanesit Z.Albano Aliko
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dhe Z.Apostol Goci zoterojne né shogérin€ “Taiwan” sh.p.k., me NIPT K32022001U. Keto
aktive te gendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

20/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-512702-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3552 Nr.570 Prot., daté 15.01.2016,
protokolluar nga QKR me Nr.495 Prot., date 18.01.2016, 1éshuar nga Shogqéria
Pérmbarimore Private “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k, ku éshté urdhéruar: Vendosjen e
masés sé sekuestros konservative mbi aktivet qé dorézanésit Z. Albano Aliko dhe Z.
Apostol Goci , zotérojné n€ shoqérin€ “Taiwan” shpk,me Nuis (Nipt)K32022001U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

22/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-516739-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3551
Nr.569 Prot., dat€ 15.01.2016, protokolluar nga QKR me Nr.496 Prot., date 18.01.2016,
léshuar nga Shogéria Pérmbarimore Private “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k, ku &shté
urdhéruar: Vendosjen e masés s¢ sekuestros konservative mbi aktivet q¢ dorézanésit Z.
Albano Aliko dhe Z. Apostol/Goci , zot€rojné né€ shoqériné “Taiwan” shpk,me Nuis
(Nipt)K32022001U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés; Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

25/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-519517-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.832/8 Prot., Nr.832 Regj., daté
20.01.2016, protokolluar nga QKR me Nr.620 Prot., date 20.01.2016, "P&r Venien e
Sekuestros Konservative”, léshuar nga Shoqéria Pérmbarimore "JUS", drejtuar QKR-se, ku
éshté urdhéruar: Venien e sekuestros mbi kuotat dhe e te drejtave te debitorit Besnik ne
Sulaj ne shogerine Taiwan me NIPT-K32022001U,qe rrjedhin nga zoterimi I kuotave per
Shumen e detyrimit prej 442,000 Euro, si dhe tarifen e plote permbarimore ne shumen
2,033,278 leke.

Lista e Dokumenteve:

16/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-593810-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses percjellese Nr.363/21 Prot.,
date29.02.2016, leshuar nga Studio Permbarimore L.D.C., protokolluar nga QKR me
Nr.2435 Prot., date 09.03.2016, drejtuar QKR-se, e cila shprehet:Bashkelidhur, ju
dergojme Vendimin per Pushimin e Ekzekutimit te titullit ekzekutiv vendimi gjyqesor
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Nr.2602 date 31.03.2015 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane, per hegjen e sekuestros
konservative mbi kuotat e pales debitore Besnik Sulaj, i biri i Sulos, aksioner ne subjektet e
identifikuara me NIPT-et: K32022001U, L02310023U, L41917003P,L12113009S,
K82005016K, K91902013U. Kjo ceshtje eshte transferuar me Vendimin per Transferimin
e Ceshtjes Permbarimore Nr.290/13 Prot., date 18.01.2016 nga Shogeria e Permbarimit
Privat “3H” shpk me permbarues gjyqesor Haxhi Ismaili. Depozitimi i vendimit Nr.363/12
Prot., date 29.02.2016, leshuar nga Studio Permbarimore L.D.C., “Per Pushimin e
Ekzekutimit” drejtuar QKR, ku eshte vendosur:Pushimin e ekzekutimit te titullit ekzekutiv
vendimi gjyqesor Nr.2602 date 31.03.2015 I Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér. publik

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-852586-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

02/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-912112-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

21/09/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-941444-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

01/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-014622-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BB3E5E-4990-4E5A-85A3-BF6E50306DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C16191-2CBD-48EB-BEA8-C871F3F11803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BA582F-5ED6-41BE-A207-CBEBC9135863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BA582F-5ED6-41BE-A207-CBEBC9135863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF13CA4-C511-4A79-B06A-DD525BE20587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE526B7-2661-4F7B-B963-1E8AAFCA7E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F0C2CF-ED27-4941-A8F4-757359BDAE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5776AF1A-20FB-4A1E-8C26-A4D8338AE905

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raporte administrimi (nése ka)

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067956-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.719/11 Prot, dat& 26.11.2016,
protokolluar nga QKB me Nr. 10487 Prot., date 02.12.2016 "Pé&r Vénien e Sekuestros
Konservative”, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore" ALBASE";drejtuar QKB, ku &shté
urdhéruar: Vendosja e masés sekuestro konservative ne llogarine‘e pales debitore Shogeria
"TAIWAN" Shpk me NUIS K32022001U me Administrator Avni Kerik Braga;.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144705-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Urdhérit Nr.728 Prot, daté 01.02.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 1565 Prot., date 02.02.2017 "Pér Heqjen e Sekuestros
Konservative”, 1éshuar nga Shoqgéria Pérmbarimore"EPSA", drejtuar QKB, ku &shté
urdhéruar: Heqja e masés sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e pales Shogeria
"Taiwan" Shpk me perfaqesues ligjor’Avni Bracaj dhe NIPT K32022001U, te derguar me
shkresen tone Nr.7607 Prot., date 08.08.2014.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

11/04/2017 Numri‘i ceshtjes: CN-236679-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4031 Prot. date 10.04.2017, leshuar
nga shogeria permbarimore "Strati Bailiff's Service" Shpk, per vendosjen e mases se
sekuestros konservative mbi aktivet e zoteruara nga pala debitore: Besnik Sulaj, prane
shogerise "TAIWAN" Shpk, me NUIS (NIPT) K32022001U.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309647-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.05.2017, ku eshte vendosur:
Riemerimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Avni Bracaj") , Nga



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360157D5-D9F3-47DA-B69C-300BA9FD2794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBADF3D-B0D9-489F-8BBF-C38D69492286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB0F5D4-75F7-4C88-AD3F-D560E2CCC6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FC2CDF-FA90-47DB-ABC7-A577FBA014BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3446F9E7-B019-47AD-A555-DF92670D8696

Data ishte (""19/05/2014") u be ("19/05/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Avni Bracaj'’) X
Kohézgjatja ishte ("19/05/2017") u be (""'19/05/2020")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324990-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 06486 Prot. date: 05.06.2017, 1€shuar
nga Shogéria "Shérbimi Pérmbarimor ZIG", ku éshté urdhéruar: Vendosjen e masés sé
sekuestros konservative né aktivet e palés debitore ge Apostol Goci zoteron né subjektin T
A TW A N me NIPT K32022001U dhe n€ kuotat g€ Apostol Goci zotéron né Shoqéri té
tjera té regjistruara prané€ jush. Aktivet dhe kuotat e mésipérme do t€ qéndrojné t&
sekuestruara deri n€ njé urdhéresé t€ dyté nga ana joné.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347361-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra ¢ ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Aktiimiratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588703-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.603/5Prot., daté 27.11.2017,
protokolluar nga QKB me Nr.17013 Prot., date 07.12.2017 1éshuar nga Zyra
Permbarimore E.G Bailiff Service, drejtuar QKB-se, ku éshte urdhéruar: Vendosjen e

mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore
shogeria “TAIWAN” SH.P.K., me NUIS-K32022001U me administrator Z.Avni Bragaj.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89231F3F-3E46-4835-8BDE-0559B3D2634D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89231F3F-3E46-4835-8BDE-0559B3D2634D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C49E1EB-9547-416F-8723-0742689D7036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4E259A-31C9-4918-B92F-FD9978E6E02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42492F30-2B47-4F06-B32D-A08772D0513F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB77BD40-0F79-439C-B310-2617059F8D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EAB8CC-65C5-4606-9A31-4C672C12331A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CBA69A-EE86-4559-8631-513BD833FB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0416395A-A8AC-4CB4-BE1E-5ED9A8A7BC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3630829E-F1AD-46CD-B593-614C7409232A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F28A922-B2FD-4165-90E4-7CA38CAC45E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAE750D-50E9-4F9C-973E-BADCAD2C2604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAE750D-50E9-4F9C-973E-BADCAD2C2604

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

22/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-601345-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 4437 Prot. date 11.12.2017, leshuar
nga shogeria permbarimore "Bailiff Services Albania" Shpk, per vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, shogeria "TAIWAN" shpk, me
NUIS (NIPT) K32022001U, ne masen 5 % te aksioneve ne pronesi te Albano Aliko, si dhe
mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te
dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te gendroje 1 bllokuar deri nenje urdher te
dyte nga shogeria permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

24/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-877106-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

Pasqyra ¢ ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

24/07/2018

Numrt i ceshtjes: CN-877109-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89075ECF-8D25-4011-ADD0-B514D372BEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C987E1-3352-47E1-98F4-BB9D038057F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484209B7-E4AB-4378-B755-1F8F34EB5D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E2EA1C-3696-43B7-9D7C-2A55B2E5638D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4240695-5591-4F74-9722-5B2BE9C7F6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F37CC0-F697-4130-A2FE-77DAE4A3A269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98AB8AC-A91D-49C8-B417-78FA09C5DF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98AB8AC-A91D-49C8-B417-78FA09C5DF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD87319-0A48-4B95-8E94-CA95770B3AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C20539-8F00-4CBA-AAFD-D8484CB225A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04E9054-66A4-4D0D-8428-06CAA5950726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E045A2E-C182-42BD-A1E1-13808F71CA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027DCFC4-5AC9-4E06-9BE7-7486E5832318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B333099D-BF86-41FA-A6CA-AF2BFC2990DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB87E6E5-B226-473B-AF0B-BC1D24321EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732A08C4-A035-4110-A4AB-C0DF3E8DAB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BA369E-C67E-4A5A-B80D-EF094B3F870E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BA369E-C67E-4A5A-B80D-EF094B3F870E

19/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-134147-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 5533 Prot. date: 11.03.2019, 1€shuar
nga "Shérbimi Pérmbarimor ASTREA", ku &shté urdhéruar: Vendosjen e masés sé&
sekuestros konservative né aktivet e palés debitore "T AT W A N" sh.p.k me NIPT
K32022001U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-236767-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i Ortakeve te Shogerise.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime Shpeguse 18.pdf

Emerimi i audituesit 2019.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e vetaxlIsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xIsx

Pasqgyra e performancés sipas natyres.xIsx

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN=289379-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.1684 Prot., daté 23.07.2019, 1€shuar
nga Shoqgéria “BAILIFE'SERVICES ALBANIA” SHPK., protokolluar nga QKR me Nr.
10198 Prot., dat€ 25.07.2019, ku &éshté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros
konservative t€ urdhéruar me shkresén nr. 4437 Prot, date 11.12.2017 si dhe ¢do shkresé
tjetér t€ shoqéris€é “BAILIFF SERVICES ALBANIA” me ané t€ s€ cilés éshté urdhéruar
vendosja € masé€s sé sekuestros mbi aktivet e pales debitore: Shoqgérisé “TAIWAN” SHPK
me NIPT K32022001U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

18/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-404693-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr. 7466 Prot., Nr.16-19Reg;j., daté
08.11.2019, protokolluar nga QKB me Nr.14228 Prot., daté 11.11.2019, Iéshuar nga
"Shérbimi Pérmbarimor ASTREA" sh.p.k., ku &shté urdhéruar: : Heqjen e masés sé
sekuestros konservative, t€ vendosur me an¢ t€ Urdhérit Nr. 5533 Prot., daté€ 11.03.2019,
mbi aktivet e palés debitore "T A T W A N" sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K32022001U.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA8E53E-30EE-4D97-9BAD-6B6EA45459EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031D1553-AF95-4FE0-B483-660AFDBACDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3763FAC3-A4C5-492E-AA22-6639214DC674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D819566D-F10D-45AD-A7D4-A8CC0027C2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CBB030-EEED-4E95-90E6-E4F54CB13AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFFB83C-3EFE-4118-8BEA-B0F515A3BC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04763D9-D903-466F-9296-ED62F5678A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034E9854-3952-422E-8E85-AEB2F0EAF2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56295CFB-EB07-498D-9B38-C9883955339F

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

25/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-412378-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.9802 Prot., daté 12.11.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.14492 Prot., date 18.11.2019 Iéshuar nga Zyra
Permbarimore E.G Bailiff Service, ku &shte urdhéruar: Heqjen e mases se sekuestros
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore shogeria “TAIWAN”
SH.P K., me NUIS-K32022001U, vendosur me shkresen Nr.603/5Prot., daté 27.11.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér.publik

06/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-424055-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 4794Prot., Nr. 535Dosje, datc
21.11.2019, 1&€shuar nga Gelas Yzo pérmbarues gjyqésore prané shoqérisé Pérmbarimore
private “EPSA” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 14722Prot., daté 25.11.2019, ku
&shté urdhéruar QKB pér : “ Hegjen e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe
rrjedhin nga zoterimi I kuotave per debitorin Apostol Goci, Albano Aliko te kerkuar me
shkresen Nr.2013Prot., daté 22.02.2013.”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

20/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-471300-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 719/22 Prot , Nr. 719/D, daté
08.11.2019 , protekolluar n€¢ QKB me Nr. 2271 Prot daté 17.02.2020, leshuar nga Shoqéria
Pérmbarimore “ALBASE”shpk ku eshte urdheruar: Heqja e sekuestros konservative mbi
kuotat'e shoqgérisé “TAIWAN”shpk me NUIS K32022001U me administrator Avni Braga;.
Léshimin e urdhérit t€¢ ekzekutimit pér deklaratén noteriale Nr. 825 Rep, Nr. 270 Kol daté
09.04.2013('690.000 Euro+ 2.597.941 leké) e konfirmuar pasi kreditori dhe debitori kané
béré akt marréveshje Nr. 953 rep Nr. 183 Kol daté€ 25.03.2019 dhe me daté 08..11.2019
éshté kryer nj€ derdhje né shumén 50.000 Euro dhe 100.000 leké né€ llogarin€ e shoqérisé
pérmbarimore gjyqésore private “ALBSE”shpk Tirané.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-508727-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2020, per riemérim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF8514A-9B79-44C9-8615-C5715BADD6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5510A90F-9EFC-420B-8986-F676E03EB3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC53D1C6-D87E-4FCC-8D4C-48087B3E9517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662F9FB3-0880-424C-8CCC-5647C0B6B271

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Bracaj'") , Nga
Data ishte (""19/05/2017") u be (""'19/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Bracaj'"') s
Kohézgjatja ishte (""19/05/2020") u be (""'19/05/2025")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-540068-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2012 Prot., Nr.207, 208 Dosje, date
03.07.2020 leshuar nga Shogeria Permbarimore “EPSA™. protokolluar ne QKB me
Nr.5857 Prot., date 06.07.2020 me ane te se ciles eshte urdheruar: Bllokimi 1
kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitoret
Apostol Goci, Alban Aliko ne subjektin “Taiwan” SHPK, me administrator Avni Bracaj
me Nuis(Nipt) K32022001U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyré€s Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

21/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-549837-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2020 per emerimin e
ekspertit Albion Ndini per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

E-Mail ishte ("") u be ("taiwan@gmail.com"')

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-684392-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

SHENIMET SPJEGUESE.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx
Raport i ekspertit 2019.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3759B00-2461-4D55-A715-1232A70AE6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25626C2E-8999-4D9D-A1AC-B20EC52CA0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A05B5F3-43E7-4898-B17A-F5871148DB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A05B5F3-43E7-4898-B17A-F5871148DB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3868ED57-EE68-497E-9E1E-D555F175A51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E22D263-D2C4-49AC-92C9-33907099905D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3EA879-B06C-4FEF-9A36-7B655E6A010E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3EA879-B06C-4FEF-9A36-7B655E6A010E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9C4DB6-DFEF-4855-95F8-82B21F279757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559976E0-4A8B-4BDA-977D-1363DFBE3132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168210F2-644E-45F7-9550-B2A5DF7B3DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AD5FB0-83A7-413C-8E0D-ADC4A23963A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7DE3CD-6ECB-4071-8A68-4973147268A0

PAGESA E GJOBES PF 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIM PER EMERIM EKSPERTI 2019.pdf
Vendimi i ortakeve 2019.pdf

20/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-757528-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pagesa e gjobes QKB.pdf

Pagesa viti 2020.pdf

Raporti i ecurise.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

SHENIME SHPEJGUESE.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Vendimi i Asamblese per destinimin e fitimit 2020.pdf

29/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-838797-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 08.12.2021 ku eshte vendosur caktimi
11 shogerise "Financial Consulting Studio K & L" sh.p.k pérfagesuar nga z. Leonidha Foti
pér vlerésimin e zmadhimit t€ kapitalit themeltar,vendimit dt.28.12.2021 pér miratimin e
Raportit te Ekspertit. Depozitimi Raportit t&€ Ekspertit Kontabel date 27.12.2021.

Vlera e Kapitalit ishte "1.703.573.000,00" u be "'2.509.253.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "4,00"

Vlera e Aksionit ishte "17.035.730,00" u be ""627.313.250,00"

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albano Aliko") , Vlera e Kontributit
ishte ("85.178.650,00") u be ("'125.462.650,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albano Aliko") , Numri 1 aksioneve ishte
("5,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostol Goci") , Vlera e Kontributit
ishte ("85.178.650,00") u be ("125.462.650,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostol Goci") , Numri 1 aksioneve ishte
("5,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Bragaj") , Vlera e Kontributit ishte
("170.357.300,00") u be ("'250.925.300,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Bragaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("10,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Sulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("1.362.858.400,00") u be ("2.007.402.400,00")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026A19D3-79B8-46CD-B974-01A6EF7A9BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EE1B92-96D5-4E64-B69A-87140EB6AC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7532E508-0770-4959-8A9A-6891298B6030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B1E073-672C-4324-BFAA-34AF91A57ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79450C42-1252-4ED2-B84C-86A7747D9995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B21FDE-8203-4A7C-B2D2-0418D89C4D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E48E316-7748-4551-8FDA-BEFB235BFFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A05DAC-E45E-41E1-8153-91DEEC97DE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687B4510-BC30-497D-BE0A-3DE5F9B9C0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701C0CCD-63F9-4FD2-B2EB-C12461E956FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00149870-46E0-4680-B7AB-ADF8FE4044D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535E029C-2CDA-4989-BD4F-E43E6BFC825A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB7CF4B-FA63-4AD1-837D-15865FD4C99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95904715-A416-401C-BBCB-7C5763EF2418

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Sulaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("80,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942931-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nrrep.2962 Nr. kol.1374
date 27.05.2022
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979643-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1888 Prot., daté 19.08.2022 leshuar
nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se
sekuestros konservative mbi aktivet/kapitalin/aksionet e dorezanesit Apostol Mihal Gogi,
te zoteruara prane shoqerise "T A1 W A N" SHPK pajisur NUIS (NIPT) - K32022001U,
ne masen 5% te kapitalit te zoteruar, duke ndaluar tjetersimin, kalimin dhe ¢do veprim
tjeter te administratorit, deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqgesor.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991473-09-22
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.401618 Prot.,, date 05.09.2022,
leshuar nga Permbaruesi Gjyqgesor Fatos Alimadhi, ku &shté urdhéruar: Vendosjen e mases
se-sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore Albano Reshat Aliko prane subjektit
TAIWAN SHPK me NIPT- K32022001U.Aktivet e mesiperme do te gendrojne te
bblokuara deri ne nje urdherese te dyte nga ana jone.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019981-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.438818, daté 05.09.2022, protokolluar
nga QKB me Nr.27367 Prot., daté 17.10.2022, Iéshuar nga Pérmbarues Gjyqgésor Privat
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E961C689-6000-471E-B8BF-052AD9D1EE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505FFAE1-517D-40CA-A1EC-A636B32B212B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E4FF90-B987-4E7D-A0A9-B61413F394ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E4FF90-B987-4E7D-A0A9-B61413F394ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47415A27-F21A-4D19-84E1-E7384EFB7DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A71AC92-F191-4CB2-B5ED-0393130766EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E75D9F8-7E28-42B1-942C-BEE701B851D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906361FB-D369-47B6-879B-5832C714BC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73231BAE-89D1-41DB-A016-9020098A3F4C

“Fatos Alimadhi”, ku €shté urdhéruar: Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative mbi
kuotat e pal€s debitore Apostol Goci prané subjektit shogéria “T ATW A N” SH.P.K., me
Nuis (Nipt)- K32022001U, deri né njé urdhér t&€ dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

15/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-221275-11-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare téwvitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendimiasamblesepermiratimbilanci.pdf

_PasqyraCashflowIndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

GjobaQKB.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyraectardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

_Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta:xlsx

shenimetshpjegueseviti.pdf

pagesat.pdf
Raportiiecurise.pdf

12/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-229025-12-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
raportiiecurise.pdf
GjobaQKB.pdf
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
Vendimiasambleseperdestiniminefitimit.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

pagesat.pdf
shenimeshpjegueseviti.pdf

Daté: 05/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1CEC22-6BED-4E28-9D4D-6C84DB1B1D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B94351-EE0A-4844-90BF-5EDFC845BF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9898C708-D527-4F40-97C6-5BB5632DE8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE785823-779B-4660-A796-2F6B028D8739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBBC78C-AC57-4C06-8D3D-9BA20AD62060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4D38A6-F797-41D3-8E69-5E75E5500312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C0778C-EF1B-474F-9AB0-2566B0F4C849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54A3C22-7910-41C9-A1FD-C10B7BD3128F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CC7202-0725-49E6-932F-3BBD2C6A55D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEEF04E-F198-468C-9197-81BF1E0E3AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E505E83F-1FFA-46B3-9981-642609C2C84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033B7353-F466-44B9-8E96-A09DCE89615C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44BA0BB-5ADB-45AC-BDC9-10A4C70EBA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AF0A0D-775A-4FD0-97A7-6A41BBF9007C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EB83E4-4078-4D64-8C03-77086092A2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD56F95-3DDD-4A86-9B31-CFF9546A4545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A9993A-7AF1-4BD7-A5AC-1C76D006DCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70D8B57-7FCC-4BE2-A52E-F7243E39BD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF921101-573C-450D-BCE3-9927352526C0
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